



## Lolland-Falster Holding ApS

Østre Alle 35, 2.  
4800 Nykøbing F  
CVR-nr. 40360018

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.01.2021

---

**Casper Schneidereit**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lolland-Falster Holding ApS

Østre Alle 35, 2.

4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 40360018

Hjemsted: Nykøbing F

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Casper Schneidereit, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 269 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.806)</b>	<b>(10.207)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		278.073	532.513
Andre finansielle omkostninger	1	(8.072)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>266.195</b>	<b>522.306</b>
Skat af årets resultat	2	2.613	0
<b>Årets resultat</b>		<b>268.808</b>	<b>522.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		268.808	522.306
<b>Resultatdisponering</b>		<b>268.808</b>	<b>522.306</b>
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		<b>56.500</b>	<b>0</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.135.595	2.063.852
Kapitalandele i associerede virksomheder		388.900	388.900
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.524.495</b>	<b>2.452.752</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.524.495</b>	<b>2.452.752</b>
Tilgodehavende skat		13.729	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		502	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.231</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.186</b>	<b>307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.417</b>	<b>307</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.580.912</b>	<b>2.453.059</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		71.613	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.026.925	1.173.852
Overført overskud eller underskud		1.437.285	869.793
<b>Egenkapital</b>		<b>2.535.823</b>	<b>2.103.645</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.275	50.233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.446	172.281
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.618	0
Anden gæld		3.750	126.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.089</b>	<b>349.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45.089</b>	<b>349.414</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.580.912</b>	<b>2.453.059</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	0	0	869.793	929.793
Ændring i regnskabspraksis	0	0	1.173.852	0	1.173.852
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>1.173.852</b>	<b>869.793</b>	<b>2.103.645</b>
Kapitalforhøjelse	11.613	207.057	0	0	218.670
Overført fra overkurs	0	(207.057)	0	207.057	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	(425.000)	425.000	0
Årets resultat	0	0	278.073	(9.265)	268.808
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>71.613</b>	<b>0</b>	<b>1.026.925</b>	<b>1.437.285</b>	<b>2.535.823</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.072	0
	<b>8.072</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(2.613)	0
	<b>(2.613)</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	890.000	388.900
Tilgange	218.670	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.108.670</b>	<b>388.900</b>
Ændring i anvendt regnskabspraksis	1.173.852	0
Andel af årets resultat	278.073	0
Udbytte	(425.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.026.925</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.135.595</b>	<b>388.900</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Casper Schneidereit A/S	Nykøbing F	A/S	100
Noget Med Ild ApS	Nykøbing F	ApS	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Autostol.dk IVS	Randers	IVS	50
Compara A/S	Søborg	A/S	20

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs gæld til realkreditinstitutter og banker. Gælden udgør 4.123 t.kr. pr. 31.12.2020.
